
Situace ve firmě před nasazením SAP® Business One
• Dílčí nepropojené aplikace, které neumožňovaly efektivní řízení a vyhodnocení zakázek
• Potřeba automatizace hlavních činností v procesu nákupu a prodeje
• Potřeba získat podporu proaktivního řízení
• Potřeba získat nástroj pro analýzu ziskovosti a cash-flow zakázek v reálném čase

Důvody pro výběr SAP® Business One a společnosti Versino CZ
• Zkušenosti a reference společnosti Versino CZ jako implementátora SAP Business One v segmentu 

profesionálních služeb a engineeringu
• Schopnost ihned pokrýt všechny klíčové procesy s možností snadné integrace a rozšiřování v budoucnu 
• Legislativní podpora ve více zemích, kde firma Proofest působí
• Možnost provozu ERP systému jako cloudová služba

Hlavní přínosy zavedení SAP® Business One
• Sjednocení klíčových firemních procesů do jednoho prostředí napříč několika zeměmi
• Zjednodušení přístupu ke všem důležitým informacím v rámci řízení zakázek
• Zefektivnění poptávkového procesu v rámci nákupu i prodeje včetně digitalizace komunikace
• Zlepšení podpory oblasti operativního i finančního řízení zakázek

Společnost Proofest International s.r.o. díky SAP® Business One 
sjednotila a digitalizovala klíčové firemní procesy 
do jednoho prostředí.

“SAP Business One nám pomáhá významně zefektivnit 
naše procesy a dává dobré předpoklady pro další růst.
Společnost Versino CZ celé řešení dobře přizpůsobila 
našim potřebám a provedla nás procesem implementace 
velmi odborně.”

Vladimír Bedřich, jednatel

Proofest International s.r.o.
Jičínská 226/17
Praha
www.proofest.com

Zaměření
Technické inspekce, odborná 
školení, vývoj, inženýring. 
Dodavatel technologických zařízení 
a strojních výrobků.

Zaměstnanců
12
(2020)

Obrat
50 mil. CZK
(2020)

SAP Solutions
SAP Business One On Demand (cloud)
Versino Solution Factory

©
20

21
 S

A
P

 S
E

 o
r 

an
 S

A
P

 a
ff

ili
at

e 
co

m
p

an
y.

 A
ll 

ri
g

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
ǀ P

U
B

LI
C

 ǀ 
xx

xx
xe

nU
S

 (
Y

Y
/M

M
)

Společnost Proofest International s.r.o. je česká firma, která poskytuje služby v oborech technických 
inspekcí, školení, projekt managementu, vývoje, inženýringu a dodávek jednoúčelových zařízení a 
strojních výrobků na zakázku. Proofest International s.r.o. také poskytuje služby v řízení stavebních 
projektů ve všech fázích realizace.


